ANO IV - OLIVEIRA DE FATIMA, QUINTA - FEIRA, 21 DE MARÇO DE  2024 - NO  262

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2024

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA
LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da
cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no
Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone
(63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.
CONTRATADA: W.S CONSTRUCAO LTDA,  inscrita no CNPJ sob o
24.478.013/0001-39, estabelecida comercialmente na Av. Pouso Alto,
s/n° QD 31 Lote 01, centro de Oliveira de Fátima-TO,  tendo como seu
representante legal o Sr. WILSON DA SILVA BOTELHO, brasileiro,
empresário, RG n° 319.737 2ª via, SSP/TO, CPF nº 973.825.071-49,
residente e domiciliado no centro de Oliveira de Fátima-TO,
DO VALOR: R$ 5.850,00 (cinco mil oitocentos e cinquenta reais)
VIGÊNCIA: 21/03/2024 a 21/04/2024.
DOTAÇAO:

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA 15.452.1006.2190

Elemento de Despesa 4.4.90-52 Equipamentos e Materiais
Permanentes

Fonte de Recurso 1.500.0000.000000 – Recursos
Próprios

DC 187

DO OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE BETONEIRA 400LT
COM MOTOR PRIME MONO PARA MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E VIAS PUBLICAS DESTE MUNICIPO DE
OLIVEIRA DE FATIMA – TO.

Oliveira de Fátima/TO,21 de março de 2024.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

		2024-03-21T14:35:38-0300
	NEREU FONTES DA LUZ:81249373115